

## Press Release

## ALLIANCE AIR'S 'FESTIVE SEASON' SALE STARTING 16<sup>TH</sup> OCT 2021 FARES AS LOW AS @ INR 999/-

## **ONE DATE CHANGE FREE**

This festival season 'Dekhe Bharat ke Rang, Alliance Air ke Sang'. This winter, Plan your trip to the hidden tourist treasures in Tier 11 & 111 cities. Book now with fares as low as INR 999/-with Alliance Air's Festive Season sale.

Alliance Air is known for its exclusive regional connectivity to Tier 11 & 111 cities in India brings about its Festive Season Sale with fares @ INR 999/-. Some of the sectors where this sale will be effective are Bengaluru – Mysuru- Bengaluru, Delhi- Chandigarh- Delhi, Hyderabad – Chennai, Chennai – Hyderabad, Kolkata – Bhubaneshwar, Kolkata-Guwahati – Kolkata, Hyderabad-Goa-Hyderabad, Delhi- Jaipur-Delhi, Bombay-Goa-Bombay, Nasik-Pune-Nasik.

Sale period starts from 16<sup>th</sup> October 2021 to 18<sup>th</sup> October 2021. Passengers booking during the sale window can fly in the travel period from 6<sup>th</sup> November 2021 up till 31<sup>st</sup> March 2022.

Alliance Air is offering air tickets pocket friendly fares this monsoon so that commuters can experience the luxury of flying at affordable price. Limited seats will be available at this extremely competitive fare on first come first served basis.

Alliance Air believes in flying with flexibility and has allowed one date change free until one week prior to the departure. The airline will be deploying its 70 seater ATR 72 aircrafts on these sectors. Alliance Air currently operates air services to 50 destinations with 665 flight departures per week.

Alliance Air connects exotic destinations across the length & breadth of India & connecting interior points to metros, developing new markets increasing business, tourism and travel to Tier-2, Tier-3 cities remains our vision. We believe in Ude Bharat, Jude Bharat, Atmanirbhar Bane Bharat. All seats are window or aisle, travel on Alliance Air with a smile. To know more about our various promotional offers, passengers can log on to: www.airindia.in or contact any of our travel partners.

प्रेस विज्ञप्ति

एलायंस एयर की 'फेस्टिव सीजन सेल' 16 अक्टूबर 2021 से शुरू हो रही

है

INR 999/- के रूप में कम किराया
वन डेट चेंज फ्री

इस त्योहारी सीजन 'देखे भारत के रंग, एलायंस एयर के संग'। इस सर्दी में, टियर 11 और 111 शहरों में छिपे हुए पर्यटक खजाने की अपनी यात्रा की योजना बनाएं। एलायंस एयर के फेस्टिव सीजन सेल के साथ 999/- रुपये के कम किराए के साथ अभी बुक करें। एलायंस एयर भारत में टियर 11 और 111 शहरों के लिए अपनी विशेष क्षेत्रीय कनेक्टिविटी के लिए जाना जाता है, जो कि 999 / - के किराए के साथ फेस्टिव सीजन सेल लाता है। कुछ क्षेत्र जहां यह बिक्री प्रभावी होगी, वे हैं बेंगलुरु-मैसुरु-बेंगलुरू, दिल्ली-चंडीगढ़-दिल्ली, हैदराबाद-चेन्नई, चेन्नई-हैदराबाद, कोलकाता-भुवनेश्वर, कोलकाता-गुवाहाटी-कोलकाता, हैदराबाद-गोवा-हैदराबाद, दिल्ली-जयपुर -दिल्ली, बॉम्बे-गोवा-बॉम्बे, नासिक-पुणे-नासिक। बिक्री की अवधि 16 अक्टूबर 2021 से शुरू होकर 18 अक्टूबर 2021 तक है। सेल विंडो के दौरान बुकिंग करने वाले यात्री 6 नवंबर 2021 से 31 मार्च 2022 तक की यात्रा अवधि में उड़ान भर सकते हैं। एलायंस एयर इस मानसून में हवाई टिकट पॉकेट फ्रेंडली किराए की पेशकश कर रहा है तांकि यात्रियों को सस्ती कीमत पर उडान की विलासिता का अनुभव हो सके। पहले आओ पहले पाओ के आधार पर इस अत्यंत प्रतिस्पर्धी किराए पर सीमित सीटें उपलब्ध होंगी। एलायंस एयर लचीलेपन के साथ उडान भरने में विश्वास करती है और प्रस्थान से एक सप्ताह पहले तक एक तारीख को मुफ्त में बदलने की अनुमति देती है। एयरलाइन इन क्षेत्रों में अपने 70 सीटर एटीआर 72 विमान तैनात करेगी। एलायंस एयर वर्तमान में प्रति सप्ताह 665 उडान प्रस्थान के साथ 50 गंतव्यों के लिए हवाई सेवाएं संचालित करती है। एलायंस एयर भारत की लंबाई और चौड़ाई में विदेशी गंतव्यों को जोड़ता है और आंतरिक बिंदुओं को महानगरों से जोड़ता है, नए बाजारों का विकास

करता है जिससे व्यापार, पर्यटन और टियर -2, टियर -3 शहरों की यात्रा हमारी दृष्टि बनी हुई है। हम उड़े भारत, जुड़े भारत, आत्मानिर्भर बने भारत में विश्वास करते हैं। सभी सीटें खिड़की या गलियारे हैं, मुस्कान के साथ एलायंस एयर पर यात्रा करें। हमारे विभिन्न प्रचार प्रस्तावों के बारे में अधिक जानने के लिए, यात्री www.airindia.in पर लॉग इन कर सकते हैं या हमारे किसी भी ट्रैवल पार्टनर से संपर्क कर सकते हैं।